

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Bo Bukkehave Holding ApS**  
Hesselagervej 46  
5884 Gudme

CVR-nr. 28 71 88 88

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31 december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2025

---

**Bo Bukkehave**  
dirigent



---

**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10 - 11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

## **LEDELSESBERETNING**

### **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Selskabets aktivitet er at eje ejerandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2024 udviser et overskud på 1.088.379 kr. Selskabets ledelse anser årets resultatet som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024**

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
1 <b>Bruttotab</b> .....	-2.500	-2.500
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	-2.500	-2.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.076.766	1.715.452
Finansielle indtægter .....	7	0
Finansielle omkostninger .....	0	-111
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....	1.074.273	1.712.841
2 Skat af årets resultat .....	14.106	33.433
<b>Årets resultat</b> .....	1.088.379	1.746.274
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	941.766	1.593.452
Overført resultat .....	11.613	30.822
<b>Disponeret i alt</b> .....	1.088.379	1.746.274

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****AKTIVER**

<b><u>Note</u></b>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	10.429.909	9.488.143
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>10.429.909</b>	<b>9.488.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder .....	135.000	122.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....	325.571	354.631
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	386.874	609.906
	<b>847.445</b>	<b>1.086.537</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>68</b>	<b>68</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>847.513</b>	<b>1.086.605</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b>11.277.422</b>	<b>10.574.748</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024****PASSIVER**

<u>Note</u>	<b>31/12 2024</b>	<b>31/12 2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	9.929.909	8.988.143
Overført resultat .....	921.599	909.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>11.111.508</b>	<b>10.145.129</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat .....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	646	646
Skyldig selskabsskat .....	162.768	426.473
	165.914	429.619
<b>Gæld i alt .....</b>	<b>165.914</b>	<b>429.619</b>
<b>Passiver i alt .....</b>	<b>11.277.422</b>	<b>10.574.748</b>

- 4 Personaleforhold.  
5 Eventualforpligtelser  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>31/12 2023</b>		<b>31/12 2024</b>
	<b>Kr.</b>		<b>Kr.</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>I alt</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>I alt</b>
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdi .....	8.988.143	941.766	9.929.909
Overført resultat .....	909.986	11.613	921.599
Udbetalt udbytte .....	122.000	-122.000	0
Foreslået udbytte .....	0	135.000	135.000
<b>I alt .....</b>	<b>10.145.129</b>	<b>966.379</b>	<b>11.111.508</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

**NOTER****1 Bruttotab**

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtig indkomst .....	372.768	576.473
Skatteeffekt af sambeskatning .....	-386.874	-609.906
Regulering udskudt skat .....	0	0
	<u>-14.106</u>	<u>-33.433</u>

**3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris primo .....	500.000	500.000
Årets tilgang .....	0	0
<b>Kostpris ultimo</b> .....	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer primo .....	8.988.143	7.394.691
Årets resultat .....	1.076.766	1.715.452
Udloddet udbytte .....	-135.000	-122.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<u>9.929.909</u>	<u>8.988.143</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ultimo</b> .....	<u>10.429.909</u>	<u>9.488.143</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
J. Dyhr A/S	Svendborg	100 %	10.564.909	1.076.766

**4 Personaleforhold.**

Selskabet har ingen beskæftigede udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Bukkehave

Direktionsmedlem

Serienummer: 0d1a80a8-0fbe-4c33-98ae-a2b83629a0d6

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-16 06:43:52 UTC



## Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionsfirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-05-16 09:53:58 UTC



## Bo Bukkehave

Dirigent

Serienummer: 0d1a80a8-0fbe-4c33-98ae-a2b83629a0d6

IP: 5.186.xxx.xxx

2025-05-16 09:57:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.